CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI -
UNIVINCI

SOCIEDADE EDUCACIONAL DO VALE DO ITAPOCÚ LTDA
Recredenciado pela Portaria nº 1.270 de 29 de novembro de 2018, publicada no DOU de 30 de

novembro de 2018, seção 1, página 48.
Rodovia Br-280 Km 60, N° 15885 - Bairro Dos Imigrantes - CEP 89270-000 - Guaramirim/SC

Fone: (47) 33789000
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 050/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo Da Vinci -
Univinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci - Univinci , no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste
ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci - Univinci, conforme segue:

Bacharel em Direito:
Jeane Silva dos Santos Moraes

Bacharel em Engenharia Civil:
Rodrigo Schnaider Pereira

Bacharel em Engenharia de Produção:
Sandriane Ana Bubanz

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer
disposições em contrário.

Guaramirim, 08 de outubro de 2021.

_______________________________________________________

Mario Sergio Peixer Filho

Esse documento foi assinado por MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SDY3M-G4ERB-GY2EX-M38KC

Assinado eletronicamente por:
MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO
CPF: 027.023.409-89
Data: 08/10/2021 14:14:04 -03:00

Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci - Univinci

Esse documento foi assinado por MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SDY3M-G4ERB-GY2EX-M38KC

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: SDY3M-G4ERB-GY2EX-M38KC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

MÁRIO SÉRGIO PEIXER FILHO (CPF 027.023.409-89) em 08/10/2021 14:14 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.200.221.234
Lat: -26,471664 Long: -49,031226

Precisão: 1034 (metros)

Autenticação mario.filho@uniasselvi.com.br

Email verificado

oj7Brknispe8ZW47Xwkf2kByOVX60BZwWGxjnP2Arzc=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/SDY3M-G4ERB-GY2EX-M38KC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.